3、核心员工

4、其它 20,522,464 40.88% 25,522,464 46.24%

无限售条件的股份合

计

27,791,846 55.36% 32,791,846 59.41%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

21,644,616 43.12% 21,644,616 39.21%

2、董事、监事及高级

管理人员

22,408,154 44.64% 22,408,154 40.59%

3、核心员工

4、其它

有限售条件的股份合

计

22,408,154 44.64% 22,408,154 40.59%

总股本 50,200,000   55,200,000

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为86人；本次股票发行新增股东3人，发行完成后，公司股东人数

为89人。

3. 资产结构变动情况

由于本次股票发行均由发行对象以现金方式认购，不涉及以非现金资产认购的情形。因

此，本次股票发行后，公司货币资金、流动资产、资产总额均将同时增加 50,000,000.00

元。与本次发行前比较，公司的总资产、净资产规模都有一定提高，资产结构更趋稳健，公

司整体财务实力增强。

河南省日立信股份有限公司  股票定向发行情况报告书

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票发行前，公司的主要产品为电力系统智能化电气设备关键状态监测仪表的研

发、生产、销售、安装调试与服务，由于本次股票发行均由发行对象以现金方式认购，不涉

及以非现金资产认购的情形，并且募集资金用于补充流动资金及偿还银行贷款，因此本次发

行不会导致公司主营业务和业务结构发生重大变化，也不会导致公司的主要产品和服务发生

重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，公司控股股东、实际控制人 汪献忠、李建国，各持 14,329,743股份，共

计持 28,659,486股份，占公司总股本的 57.09%。

本次发行后，公司控股股东、实际控制人汪献忠、李建国，各持 14,329,743 股份，共

计持有公司 28,659,486股，占发行后总股本 51.92%，仍为公司控股股东、实际控制人。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持

股数量

（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 李建国 董事、总经理 14,329,743 28.55% 14,329,743 25.96%

2 汪献忠 董事长 14,329,743 28.55% 14,329,743 25.96%

3 王传志 董事、副总经理 350,000 0.70% 350,000 0.63%

4 赫树开 董事、副总经理 350,050 0.70% 350,050 0.63%

5 龚磊 董事、财务总监 110,000 0.22% 110,000 0.20%

6 李洋 董事、副总经理 160,000 0.32% 160,000 0.29%

7 赵芳 董事会秘书 40,000 0.08% 40,000 0.07%

8 李晓伟 监事会主席 8,000 0.02% 8,000 0.01%

9 陈振燕 职工监事 0 0.00% 0 0.00%

10 王淑洁 职工监事 0 0.00% 0 0.00%

11 王东方 监事 0 0.00% 0 0.00%

12 白奕雄 监事 0 0.00% 0 0.00%

13 崔光照 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

14 刘应书 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

15 申华萍 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

合计 29,677,536 59.14% 29,677,536 53.75%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目 本次股票发行前 本次股票发行后

河南省日立信股份有限公司  股票定向发行情况报告书

2018年度 2019年度 2019年度

每股收益（元/股） 0.78 0.71 0.64

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

4.84 5.35 5.77

资产负债率 23.65% 20.01% 17.37%

三、 非现金资产认购发行情况

本次发行不涉及非现金资产认购情形。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行说明书调整

本次发行不涉及定向发行说明书的调整。

河南省日立信股份有限公司  股票定向发行情况报告书

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

X年X月X日

控股股东签名：

盖章：

X年X月X日

河南省日立信股份有限公司  股票定向发行情况报告书

七、 备查文件

1、认购公告及认购结果公告

2、验资报告

3、募集资金专户三方监管协议

4、其他与本次定向发行有关的重要文件

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况